Ing.

IVÁN MAURICIO JUMBO JADÁN, de estado civil soltero, con cédula de identidad No. 1104187123, con domicilio en esta ciudad de Loja.

Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de "CONSTRUCTORA JHASOC TRABAJO DE INGENIERÍA CIVIL CIA. LTDA.", mediante escritura pública celebrada con fecha 29 de agosto de 2017, ante el Notario Segundo del Cantón Loja, tuvo el acierto de nombrar a usted en calidad de **PRESIDENTE** de la Compañía para un periodo estatutario de dos años.

Usted, se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente.

Ing. Jimmy Fernando Hualpa Jiménez C.C. 1104743768

GERENTE DE LA "CONSTRUCTORA JHASOC TRABAJO DE INGENIERÍA CIVIL CIA. LTDA."

Acepto el cargo de Presidente de la CONSTRUCTORA JHASOC TRABAJO DE INGENIERÍA CIVIL CIA. LTDA. Que se me confiere según el nombramiento precedente. Loia, 29 de Agosto de 2017.

Ing. Iván Mauricio Jumbo Jadán C.C. 1104187123

PRESIDENTE DE LA "CONSTRUCTORA JHASOC TRABAJO DE INGENIERÍA CIVIL CIA. LTDA."



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SARAGURO

Queda inscrito el Nombramiento que antecede, de PRESIDENTE de la "CONSTRUCTORA
JHASOC TRABAJO DE INGENIERÍA CIVIL CIA. LTDA.", en el Registro de Nombramientos del
presente año, bajo el número treinta y nueve (39).

Saraguro, 4 de septiembre del 2017

Dr. Lindon Francisco García Ontaneda

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SARAGURO (E)